ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 июля 2025 года
	№
	69/417-5

с. Дивеево

О перечне редакций муниципальных периодических печатных изданий, которые вправе предоставлять зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва назначенных на 14 сентября 2025 года печатную площадь для проведения предвыборной агитации, оказывать услуги по размещению агитационных материалов
В соответствии со статьей 15 и пунктом 5 статьи 46 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-ФЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», рассмотрев опубликованные и представленные в территориальную избирательную комиссию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области редакциями периодических печатных изданий, сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты печатной площади, услуг по размещению агитационных материалов, территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень редакций периодических печатных изданий, которые вправе предоставлять зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва назначенным на 14 сентября 2025 года печатную площадь для проведения предвыборной агитации, оказывать услуги по размещению агитационных материалов (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии

	____________
	М.В. Кряжева

	Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии
	____________

	      Л.А. Еганян

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области
от 22 июля 2025 года № 69/417-5
ПЕРЕЧЕНЬ

редакций периодических печатных изданий, которые вправе предоставлять зарегистрированным кандидатам на выборах Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва

назначенных на 14 сентября 2025 года
печатную площадь для проведения предвыборной агитации, оказывать услуги по размещению агитационных материалов

1. ПЕРИОДИЧЕСКИЕ ПЕЧАТНЫЕ ИЗДАНИЯ

	№ п/п
	Организация, осуществляющая выпуск СМИ
	Юридический адрес
	Контактная информация
	Входит в перечень организаций, обязанных предоставлять печат. площадь
	Наименование СМИ
	Вид собственности
	Дата регистрации СМИ
	Регистрационный номер
	Дата публикации организацией
	Наименование источника публикации сведений об условиях оплаты
	Номер выпуска

	1.
	МБУ «Редакция Дивеевской газеты «Ударник»
	607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево,
ул. Октябрьская, д. 28В
	8(831)34

4-54-47
	Да
	«Ударник»
	муниципальная
	23.03.2021
	ПИ № ТУ 52-01318
	18.07.2025
	«Ударник»
	№29